РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«10» июля 2023 года 								№
г. Краснокаменск

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края работников ПАО «ППГХО»

	Рассмотрев ходатайство руководства ПАО «ППГХО», заслушав информацию о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» работников ПАО «ППГХО», руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденным решением Совета от 25.11.2009 года № 196, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием профессионального праздника «День работника атомной промышленности» наградить
Почетной грамотой Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Васенкова Николая Владимировича – подземного крепильщика подземного участка ремонтно-восстановительных работ № 2 Подземного рудника № 1 ПАО «ППГХО»;
Васильева Сергея Александровича – подземного горного мастера подземного участка взрывных работ Подземного рудника № 8 ПАО «ППГХО»;
Помалина Владимира Николаевича – подземного электромеханика подземного участка по ремонту и обслуживанию внутришахтного транспорта Дирекции по поддержке производства ПАО «ППГХО»;
Колобову Наталью Анатольевну – оператора дистанционного пульта управления цеха эксплуатации очистных сооружений шахтных вод Гидрометаллургического завода ПАО «ППГХО»;
Стафееву Елену Михайловну – дозиметриста Лаборатории радиационной безопасности ПАО «ППГХО»;
Кочневу Татьяну Николаевну – диспетчера службы эксплуатации Железнодорожного цеха ПАО «ППГХО»;
Полоротова Вячеслава Викторовича – мастера по ремонту и техническому обслуживанию участка ремонта и технического обслуживания автомобилей №1 объединенного автохозяйства ПАО «ППГХО»;
Синицину Нину Валерьевну – моториста багерной (шламовой) насосной, котельного цеха Теплоэлектроцентрали ПАО «ППГХО»;
Ли-чен-жу Павла Владимировича – слесаря-ремонтника ремонтно-механического отделения ООО «Ремонтно-механический завод»;
Воронину Анну Анатольевну – руководителя коммерческой группы ООО «ППГХО - Услуги»;
Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Моторина Александра Андреевича – подземного горнорабочего по ремонту горных выработок подземного участка внутришахтного транспорта №1 Подземного рудника №1 ПАО «ППГХО»;
Арьяева Николая Владимировича – подземного стволового Подземного участка внутришахтного транспорта Подземного рудника № 8 ПАО «ППГХО»;
Федорова Андрея Валерьевича – электрогазосварщика ручной сварки подземного участка по ремонту и обслуживанию горно-шахтного оборудования Дирекции по поддержке производства ПАО «ППГХО»;
Васильеву Викторию Викторовну – машиниста насосных установок Сернокислотного цеха Гидрометаллургического завода ПАО «ППГХО»;
[bookmark: _GoBack]Булыгину Ирину Александровну – радиометриста участка погрузо-разгрузочных работ, приёмки, шихтовки и контроля качества руды Отдела технического контроля ПАО «ППГХО»;
Кузнецова Андрея Ивановича – машиниста тепловоза службы подвижного состава и энергетического хозяйства Железнодорожного цеха ПАО «ППГХО».
Приезжих Андрея Степановича – слесаря-сантехника участка технической подготовки производства №1 Объединенного автохозяйства ПАО «ППГХО»;
Полюдова Алексея Николаевича– генераторщика ацетиленовой установки участка по производству ацетилена ООО «Ремонтно-механический завод»;
Бутько Анатолия Викторовича – старшего контролера ООО «ППГХО-Услуги».
Павлючкова Андрея Евгеньевича – инженера участка ATC «DEFINITY» ООО «Предприятие Электросвязи».

Председатель Совета
муниципального района 							А.У. Заммоев